166. - § 1. Superior Provincialis nominatur ad sexennium a Superiore Generali de consensu sui Consilii, facta consultatione saltem sodalium Provinciae vocem activam habentium. Eodem modo iisdemque conditionibus Superior Provincialis semel confirmari potest ad triennium.

§ 2. Conventus Provincialis proponere potest approbationi Superioris Generalis, de consensu sui Consilii, modum proprium designationis vel electionis Superioris Provincialis et eiusdem durationis in officio.

167. - Superioris Provincialis ius et officium est:

1° Constitutionum, Statutorum et Regularum observantiam promovere;

2° De consensu sui Consilii, ordinationes condere in bonum Provinciae, quae vigeant usque ad sequentem Conventum Provinciale, nisi ab ipso Superiore Provinciali vel ab eius successore aliter provisum fuerit;

3° De consensu sui Consilii, domos intra finem suae Provinciae erigere et supprimere, servatis de iure servandis;

4° Domos de sodalibus necessariis providere, illosque de domo in domum transferre, post consultationem ipsius sodalis, quantum possibile est, et auditis Consultoribus, excepto casu urgentiore, in quo tamen Consultores monere debet;

5° Nominare, de consensu sui Consilii, et auditis sodalibus, Superiores domorum, a Superiore Generali confirmandos;

6° Nominare, de consensu sui Consilii, Oeconomum Provinciale et Directorem Seminarii interni et Scholasticorum;

7° Approbare ordinem diei domus a Superiore locali cum communitate propositum;

8° Domos et sodales frequenter invisere, et quidem ex officio, saltem alternis annis;

9° Accurate implere ea quae ei mandaverit Superior Generalis, eique, tempore et modo statuto, relationem mittere de rebus domorum et Provinciae, necnon de visitationibus canonice peractis;

10° De consensu sui Consilii, contractus necessarios et utiles inire ad normam iuris communis et particularis nostri;

11° Suffragium habere in Conventu Generali;

12° Praesidere in Conventu Provinciali, quam ipse convocare debet iuxta nostrum ius particulare;

-114-

[30]

13° Gaudere praerogativa dirimendi paritatem suffragiorum non secretorum;

14° Candidatos admittere ad Seminarium Internum, audito suo Consilio;

15° Sodales admittere ad primam et perpetuam emissionem votorum, cum consensu sui Consilii; ad renovationem autem temporaneam, audito Consilio (praevia consultatione facta cum Superioribus et Moderatoribus Seminarii Interni vel Scholasticatus) (1) ;

(1) [Quae numeris obelo (*) signatis (15, 18, 19) ad vota temporaria referuntur, ut normae transitoriae sunt habendae, cum novae *Constitutiones*, art. 52, statuunt vota Congregationis esse « unice perpetua ». *Notula Directoris*].